六、服务期限：自合同签订之日起至演出完成

七、评标委员会成员名单:韩丽娟、李淑曼、赵永山、何喜田、杨

世贵

八、招标代理服务费：依据关于进一步放开建设项目专业服务价格

的通知（发改价格〔2015〕299 号），参考计价格【2002】1980 号国家

发改委《招标代理服务收费管理暂行办法》和发改办价格【2003】857 号

《国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知》及《国

家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题

的通知》【2011】534 号等文件相关规定执行，收费金额：13500.00 元

（大写：壹万叁仟伍佰元整），由中标单位向招标代理公司支付。

九、中标公示时间： 1 个工作日

十、联系方式：

招标人：临夏州花儿旅游有限责任公司

联系人：杨世贵

联系电话：18893988590

单位地址：甘肃省临夏州临夏市西关路 205 号

代理机构：甘肃之君诺招投标代理有限公司

联系人：马秀梅

联系电话：18093023208

单位地址：临夏市崇德大厦 3103 室

监管单位：临夏州河湟文化旅游投资发展集团有限公司

联系电话：18794535391

单位地址：甘肃省临夏州临夏市西关路 205 号